АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 10.03.2023 № 30

Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 17.11.2021 года № 468-п «О порядке использования гражданами земель и земельных участков, находящихся в государственной или в муниципальной собственности, для возведения гаражей, являющимися некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства», руководствуясь Уставом сельского поселения Дубровинского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области согласно приложения.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета»  и на официальном сайте Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой

Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                     О.С.Шумкин

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области
от 10.03.2023 № 30

СХЕМА
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской

	№ п/п
	Вид объекта*
	Номер объекта*
	Местоположение (адресный ориентир) земельного участка для размещения объекта*
	Кадастровый номер земельного участка или номер кадастрового квартала
	Площадь земельного участка,
кв. м
	Форма собственности на земельный участок

	1
	–
	–
	–
	–
	–
	–